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Krajská zdravotní 
ıř 

a.s. 

Objednávka 4600094618 
Datum objednávky 12 . 04 . 2021 

Dräger Medieal s.r.o. 
251 01 Čestlice 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

BTK prohlídky je třeba provést do 09.05.2021 a 11.5.2021, 

dle tabulky přístrojů !!! 

15.5.2021, 18.05.2021 

Kontakt Nemocnice Most 
Dětská JIP větší děti 
Dětská JIP novorozenci 

_ı 

Cena za BTK je cca 99000 včetně DPH, cestovného, menší rezervy na případné 

drobné opravy a případné proškolení personálu. 

firma: Drager Medical 

Celk.hodn. S DPH CZK I 99.000, 00 

Vystavil' 
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystave

ných objednávkách uvádět 

jak adresu sídla společnosti, tak adresu miste provozo
vny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích 

IČO: DIČ: ČSOB, a.s., 

Společnost zapsaná v obchodním Re jstříku vedeném Krajským soude
m v Ucti nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a
 koncového odběratele. Faktury 

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny d
odavateli . v případě daňového dokladu musí účet 

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu,
 v souladu se zněním zákona č. 235/2004 sb. o DPH. 

Účet musí být zveřejněný. 

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabý
vá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka 
uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její 

účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 

Bankovní spojení: č.ú„ 
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From: 
Sent' Frida A 'I 16 2021 
To: 
Subject: FW: OBJEDNAVKA BTK Č.4600094618 

Dobrý den _ 
Dne 12.04.2021 jsem posílal objednávku Č. 4600094618 ı žádám tímto O její potvrzení. 

Děkuji. 

ìzx Krajská zdravotní, a.s. 



Servisní nabídka NABMTS210209 
BŤK Most květen 

Odběratel 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 33161128 
400 11 Ústí nad Labem 11 
Czech Republic 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12a 
400 11 Ústí nad Labem 11 
Czech Republic 

DIČ: 
IČ 

Adresa příjemce 
Krajská zdravotní, a.s. 

Číslo odběratele 
Vaše poptávka/obj. 

Z0824 
Nemocnice Most 
J.E.Purkyně 270 
434 64 MOSt 
Czech Republic 

Nabídka platná do 
Způsob dodávky 
Prodejce 
Telefonní číslo 
e-mail 

Zpüsøb platby 
Platební podmínka 

Bankovní převod 
60 dní 

Datum vystavení 07.04.21 

Číslo 
předmětu 
servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka 
CZ100170 
CZ100171 
CZ100275 
CZ100313 
cz100314 
CZ100357 
CZ100744 
cz100745 
CZ105417 
CZ106988 
CZ106995 
CZ108084 
CZ108089 
CZ108090 

8403090 
8403090 
8409200 
D21570 
D21570 
FR00105 
2M505SS 
2M50555 
8415834 
2M18004 
2M18004 
2M18850 
2M18850 
2M18850 

2203 
ARCM-0036 
ASAF-0022 
204 
AAAA-0005 
ARMK-0066 
ARSA-0137 
ARsA-0138 
TPO0913375 
ARCM-0008 
ARXX-1234 
925 
AREM-0013 
ARFB-0010 

Babylog 2 
Babylog 2 
Babylog 8000 plus 
Babymix 
Babymix 
Babytherm 8010 
Caleo 
Caleo 
Panel PC-POC 123 
Transportní inkubátor 5400 
Transportní inkubátor 5400 
VH 2 
VH 2 
VH 2 

Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 

Řádek sewìsu 
Sériové č. 
předmětu 
servisu Číslo Popis Množství MJ 

Jednotková 
cena bez 

DPH 
Řádková 

sleva % Částka 
Celková 

částka S DPH ARsA-0137 1950050 Caleo - PBTK 1 KS 4 500,00 0 4 500,00 5 445,00 

Dodavatel 



Servisní nabídka NABMTS210209 
BTK Most květen 
Strana 2 

ARsA-0138 
ASAF-0022 

TPO0913375 

ARCM-0008 

204 
ARCM-0036 
ARMK-0066 

AR××-1234 

AAAA-0005 
ARCM-0036 
925 
AREM-0013 
ARFB-0010 

1950050 
1950021 

1950022 
1900200 
1900300 
1835343 

MX08207 

1888838 

1950057 

1950014 
1950013 
1950040 
1900200 
1900300 
1950057 

1950014 
1950013 
1940016 
1940016 
1940016 
1900200 
1900300 

Caleo - PBTK 
Babylog 8000/Screen v 
sestavě- PBTK 
Panel PC-POC-123 
PBTK - Čas na cestě 
PBTK .. 1 km 
LITHIUM-BATTERIE 
3V/1400MAH Caleo 
BABYLOG 8000 dvouletá 
sada 
Lithium bartery BR2032 
3V 195mAh POC123 
Inkubátor transportní 
S400 - PBTK 
Babymix 
Babylog 2 - PBTK 
Babytherm 8010 - PBTK 
PBTK - Čas na cestě 
PBTK - 1 km 
Inkubátor transportní 
S400 - PBTK 
Babymix 
Babylog 2 - PBTK 
VH 2 - PBTK 
VH 2 - PBTK 
VH 2 - PBTK 
PBTK - Čas na cestě 
PBTK - 1 km 

1 
1 

KS 
KS 

1 
3,5 

240 
2 

KS 
HOD 
KM 
KS 

1 KS 

1 KS 

1 KS 

1 
1 
1 

3,5 
240 

1 

KS 
KS 
KS 
HOD 
KM 
KS 

1 
1 
1 
1 
1 

3,5 
240 

KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
HOD 
KM 

4 500,00 
4 800,00 

1 700,00 
600,00 
12,00 

1 879,00 

6 737,00 

353,00 

3 900,00 

1 000,00 
1 600,00 
3 800,00 

600,00 
12,00 

3 900,00 

1 000,00 
1 600,00 
1 250,00 
1 250,00 
1 250,00 

600,00 
12,00 

0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

4 500,00 
4 800,00 

1 700,00 
2 100,00 
2 880,00 
3 758,00 

6 737,00 

353,00 

3 900,00 

1 000,00 
1 600,00 
3 800,00 
2 100,00 
2 880,00 
3 900,00 

1 000,00 
1 600,00 
1 250.00 
1 250,00 
1 250,00 
2 100,00 
2 880,00 

5 445,00 
5 808,00 

2 057,00 
2 541,00 
3 484,80 
4 547,18 

8151,77 

427,13 

4 719,00 

1 210,00 
1 936,00 
4 598,00 
2 541,00 
3 484,80 
4 719,00 

1 210,00 
1 936,00 
1 512,50 
1 512,50 
1 512,50 
2 541,00 
3 484,80 

Celkem CZK 61 838,00 74 823,98 Přijetí nabídky S dodatkem nebo odchylkou je ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zák.č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, vyloučeno 
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